
WÓJT GMINY 
GŁOWNO

ZARZĄDZENIE NR 32/2019 
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat w try bie bezprzetargowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 492)

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat 
w trybie bezprzetargowym, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.1. Wykaz o którym mowa w§ 1, należy podać do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Głowno przy ulicy 
Kilińskiego 2, 95-015 Głowno,

2. Wykaz o którym mowa w§ 1, należy umieścić na stronie internetowej Gminy Głowno 
(www.gmina-glowno.pl) oraz na stronie BIP (www.bip.gmina-glowno.pl),

3. Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w§ 1, należy podać do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi właściwemu do spraw gospodarki 
nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zarządzam, co następuje:

Id: F4BA309D-4E46-4634-95EF-6EB0615D639B. Projekt Strona 1

http://www.gmina-glowno.pl
http://www.bip.gmina-glowno.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 32/2019 

Wójta Gminy Głowno 

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Głowno
przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r. poz. 506/ oraz art. 35 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348 oraz Dz. U. z 2019 r. poz. 270, 492/ Wójt Gminy Głowno podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości Gminy Głowno przeznaczonych do dzierżawy w trybie bezprzetargowym.

poz.

N ie ru ch o m o ść  

- o z n a c z e n ie  

w  ew id en cji 
g ru n tó w  (nr 

działki, ob ręb  

ew id en cyjn y , 

gm ina)

p o w .

/ha/

O zn a cze n ie  K W op is  n ie ru ch o m o śc i

P rze zn a cze n ie  

n ie ru c h o m o ś c i i 

s p o só b
z a g o sp o d a ro w a n ia

n ie ru c h o m o ś c i

Tryb  o d d a n ia  w  

dzierżaw ę

O k re s

d z ie rża w y

Czynsz

dzierżaw ny

T e rm in

p ła tn o śc i

czynszu
d z ie rża w n e g o

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1

dz. 203, ob ręb  
D o m a rad zyn  

(0008), gm ina  
G ło w n o

1 ,3395 L D 1 G /0 0 0 7 1168 /1

n ie ru ch o m o ść  
n ie zab u d o w a n a  

p o ło żo n a  w  
m ie js co w o śc i 

D om a rad zyn  p rzy  
sk rzy żo w an iu  d ró g  

p o w ia to w ych  
w yko rzy s tyw an a  

ro ln ic zo

N ie ru c h o m o ś ć  
p rz e zn a c zo n a  w  

m ie js c o w y m  p la n ie  
z a g o sp o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o  w  
czę śc i p o d  te re n y  

ro ln e  i w  c zę śc i pod  
t rw a łe  u ży tk i 

z ie lo n e . 
N ie ru c h o m o ś ć  

w y d z ie rż a w ia n a  je s t  
d o  c e ló w  

w y k o rz y s ta n ia  
ro ln ic z e g o

b e zp rze ta rg o w o do  3 la ta

115,12  zł 
n e tto  na rok  

d z ie rżaw y

do  15 w rz e śn ia  
k a żd e g o  ro ku  

u m o w y  
d z ie rż a w y

Id: F4BA309D-4E46-4634-95EF-6EB0615D639B. Projekt Strona 1



2

dz. 115/2, 
ob ręb  Karnków  

(0017), gm . 
G łow no

0 ,5 1 9 9 L D 1 G /0 00 9 9 2 8 8 /0

n ie ru c h o m o ś ć  
n ie z a b u d o w a n a  

p o ło żo n a  w  
m ie js c o w o ś c i 

K a rn kó w  p rzy  d ro d ze  
g m in n e j, 

w y k o rz y s ty w a n a  
ro ln ic z o

N ie ru ch o m o ść  
p rze zn a czo n a  w  

m ie jscow ym  p la n ie  
z a g o sp o d a ro w an ia  
p rze s trze n n e go  w  
częśc i pod  te re n y  

ro ln e  i w  czę śc i p od  
za b u d o w ę  

je d n o ro d z in n ą  i 
z ag ro d o w ą . 

N ie ru ch o m o ść  
w yd z ie rżaw ia n a  je s t  

d o  c e ló w  
w yko rz y s ta n ia  

ro ln ic ze g o

b e zp rz e ta rg o w o do  3 la ta
93 ,58  zł 

n e tto  na ro k  
d z ie rża w y

d o  15  w rze śn ia  
k a żd e g o  roku  

u m o w y  
d z ie rż a w y

3

część dz. 609, 
ob ręb  W o la  
M ąko lska , 

gm ina  G łow no

0 ,3 8 0 0  ha 
(część  d z ia łk i 

6 09
p rz e zn a c zo n a

d o
d z ie rża w y )

LD 1 G /0 01 0 2 8 0 0 /1

n ie ru c h o m o ś ć  
n ie z a b u d o w a n a  w  
m ie js c o w o ś c i W o la  

M ą k o ls k a  p rzy  
d ro d ze  p o w ia to w e j, 
czę ść  p rz e zn a c zo n a  

d o  d z ie rż a w y  
w y k o rz y s ty w a n a  je s t 
ro ln ic z o  i p o ło żo n a  
je s t  na  d łu g o śc i 60  
m e t ró w  od  g ra n ic  

d z ia łk i e w id e n cy jn e j 
ro w u  m e lio ra c y jn e g o  

(dz. 7 20 /5 )

N ie ru ch o m o ść  w  
części

p rze zn a czo n e j do  
w y d z ie rż a w ie n ia  w  
m ie jscow ym  p la n ie  
z a g o sp o d a ro w an ia  

p rze s trze n n e go  
p rze zn aczo na  je s t  w  

częśc i p od  te re n y  
ro ln e  i w  czę śc i p od  

t rw a łe  u ży tk i 
z ie lo n e . 

N ie ru ch o m o ść  
w yd z ie rżaw ia n a  je s t  

d o  c e ló w  
w y k o rz y s ta n ia  

ro ln ic ze g o

b e zp rz e ta rg o w o do  3 la ta
68 ,40  zł 

n e tto  za ro k  
d z ie rża w y

do  15  w rze śn ia  
k a żd e g o  roku  

u m o w y  
d z ie rż a w y

Stawki czynszu dzierżawnego zostały określone według Zarządzenia nr 35/2018 Wójta Gminy Głowno z dnia 8 maja 2018 roku. 

Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Głowno na okres od dnia 23 kwietnia 2019 r. do dnia 14 maja 2019 r.

W ^ T
MarcKŻJÓźwiak

Id: F4BA309D-4E46-4634-95EF-6EB0615D639B. Projekt Strona 2


